בפגישתנו סיכמנו, כי הקליניקה לקידום זכויות ניצולי שואה וזקנים באוניברסיטת תל אביב (להלן- "הקליניקה"), תציף בפניך כשלים בהם היא נתקלת מתוך עבודה בשטח, אשר נוגעים לעולם הזקנה, עולם הצרכנות וכמובן לשילוב בין השניים. בהתאם, אני מתכבדת להעלות בפניך הצעה לתיקון אפשרי נוסף לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א – 1981 (להלן- "חוק הגנת הצרכן").

בפתח הדברים אבהיר, כי מכתב זה רחוק מלהיות מסמך אשר מציע תיקון חקיקה מייד, אולם נדמה לי כי הסוגיות המועלות בו ראויות תשומת לב מקרב מי מנבחריו הציבור אשר ההגנה על אוכלוסיות מיוחדות הינו נושא קרוב לליבם.

במקרים רבים התוצאה היא חיוב של עשרות ולעיתים גם מאות אלפי שקלים, כאשר הצרכן אינו מסוגל לעמוד באותם התשלומים, ובמקרים רבים גם בלי שהמוצרים התקבלו בפועל בבית הצרכן.

כמובן שכל האמור לעיל מוכר לך היטב, וזו גם הסיבה בעטיה הובלת לחקיקת תיקון חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 47), התשע"ו - 2016 (להלן- "התיקון"), שעניינו הארכת פרק הזמן בו זכאי הצרכן המשתייך לאוכלוסיות המנויות בתיקון, לבטל עסקה ברוכלות או במכר מרחוק. תיקון מבורך זה עתיד לפתור חלק מהבעיה בכך שהוא מאפשר לבני המשפחה או לכל גורם אחר, להתערב ולדרוש את ביטול העסקה, הכל מבלי להיכנס לדיון בסוגייה המשפטית הסבוכה של הוכחת טעות, עושיק וכיוצ"ב.